
 

 

 

 

 

 

 

DODATEK K PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACI 
 

 

 

 
 

 

Akce: MKDS Veltrusy – dodatek k PD 

Stupeň PD: DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY 

Investor: Město Veltrusy 

IČ investora: 00237272 

Umístění: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

Zpracovatel projektu:  

Projektoval:    ………………………… 

Kontroloval:    ………………………… 

 

 

 

Datum zpracování: 06.2017 



 

1.1 Předmět dodatku 

Na základě požadavku investora budou oproti zpracované PD provedeny drobné 

úpravy týkající se změnu počtu a typu některých kamerových bodů. 

 Tyto kamerové body budou realizovány v další etapě rozšíření systému MKDS. 

1.2 Návrh a popis řešení 

 KB 1 – budova MěÚ 

tento kamerový bod bude realizován bez změn 

 KB 2,3 a 4 – budova ŽS 

zde bude realizován pouze KB 2. Kamerové body KB 3 a 4 budou realizovány 

v další etapě rozšíření systému MKDS. Technické zázemí KB bude 

realizováno s předpokládanou rezervou pro budoucí rozšíření o KB 3 a 4. 

 KB 5 – u stadionu 

tento kamerový bod bude realizován bez změn. Zde vzniknul požadavek na 

možnost rozpoznávání SPZ vozidel. Dle tohoto požadavku je nutné pro 

instalaci zvolit kameru, která tuto funkci ve spolupráci se záznamovým SW 

bude, po případném dokoupení licence, umožňovat. 

 KB 6 – Seifertova ulice 

zde dochází ke změně typu kamery. Místo PTZ kamery bude instalována 

staticka kamera s požadavkem na možnost rozpoznávání SPZ vozidel. Platí 

stejné podmínky jako u KB 5. 

 KB 7 – Alešova ulice 

tento kamerový bod bude realizován bez změn 

 

 

Číselné značení kamerových bodů odpovídá značení použitém v projektové 

dokumentaci. 

 


